TERESINA - PISegunda-feira, 11 de agosto de 2008 - Nº 151

3

PORTARIA SESAPI/GAB No 485, de 31 de julho de 2008.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ, no uso de suas
prerrogativas legais,

RESOLVE:

1.DESIGNAR, com fulcro no art. 51 da Lei federal no 8.666/93, os servidores
abaixo relacionados para composição de COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO no
âmbito da Secretaria Estadual da Saúde, com o fito de conduzir os trabalhos relativos
à CONCORRÊNCIA No 3/2008-SESAPI, a saber:

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO, presidente, matrícula no
194.497-5
OSVALDO BONFIM DE CARVALHO, membro, Diretor de
Assistência Farmacêutica
SINÉSIO ALMEIDA DE CARVALHO, membro, Coordenador de
Tecnologia e Informática
MARIA DAS GRAÇAS RUFINO, membro, matrícula no 036.713-3 – membro
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JÚNIOR, secretário e membro substituto.

 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

3. Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

OF. 1373

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 7/2008-SESAPI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0007346-2008.
OBJETO: Contratação de uma empresa de CALL CENTER para prestar serviços no
Ambulatório do Hospital Getúlio Vargas, na área de marcação de consultas “on line”.
FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro Estadual.
DATA E HORÁRIO: 18 de agosto de 2008, às 9:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/no, Bloco “A”,
Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-3604, e-mail:
cpl.sesapi@hotmail.com.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 8/2008-SESAPI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0008673-6/2008
OBJETO: Aquisição de equipamentos e reagentes para implantação do LABGENETOX/
LACEN/PI e padronização dos testes de genetoxidade.
FONTE DE RECURSOS: 113 SUS/Saúde do Trabalhador.
DATA E HORÁRIO: 19 de agosto de 2008, às 9:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/no, Bloco “A”,
Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-3604, e-mail:
cpl.sesapi@hotmail.com.
ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 5/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO: No
0012061-1/2008. OBJETO: Recuperação da Enfermaria Semi-Intensiva do Hospital
Regional Justino Luz, no município de Picos (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro
Estadual. DATA E HORÁRIO: 21/08/2008, às 8:00h. LOCAL: Sala de Reunião CPL/
SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/no - Bloco “A”, Centro Administrativo - Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-3604, e-mail:
cpl.sesapi@hotmail.com.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 6/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO: No
0012063-3/2008. OBJETO: Reforma e Ampliação da UTI do Hospital Regional Tibério
Nunes, em Floriano (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro Estadual. DATA E
HORÁRIO: 21/08/2008, às 10:00h. LOCAL: Sala de Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro
Freitas, s/no - Bloco “A”, Centro Administrativo - Teresina (PI). INFORMAÇÕES:
CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-3604, e-mail:
cpl.sesapi@hotmail.com.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 7/2008-CPL/SESAPI. PROCESSO: No 1251/
2008. OBJETO: Reforma e Ampliação para Implantação do Núcleo de Hemoterapia de
Parnaíba (PI). FONTE DE RECURSOS: 100 Tesouro Estadual. DATA E HORÁRIO: 22/
08/2008, às 8:00h. LOCAL: Sala de Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/no -
Bloco “A”, Centro Administrativo - Teresina (PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no
mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde